

AH Holding, Herning ApS
Dueoddevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 26 13 42 69

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017

Anders Sommer Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AH Holding, Herning ApS Dueoddevej 2 7400 Herning Telefon: 70 27 03 11 Telefax: 70 27 03 13 CVR-nr.: 26 13 42 69 Stiftet: 6. juli 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Sommer Hedegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelser	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomhed	Hedegaard Automobiler A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.320 t.kr. mod 2.164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.980	-19.945
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.194.499	2.191.867
Andre finansielle indtægter	168.593	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-15.974
Resultat før skat	3.355.112	2.155.948
1 Skat af årets resultat	-35.310	8.319
Årets resultat	3.319.802	2.164.267
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	814.499	1.281.867
Udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
Overføres til overført resultat	2.155.303	632.400
Disponeret i alt	3.319.802	2.164.267

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.015.069	9.400.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.015.069</u>	<u>9.400.570</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.015.069</u>	<u>9.400.570</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.236.168	1.183.319
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.553</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.236.168</u>	<u>1.184.872</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>744.925</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>744.925</u>
Likvide beholdninger	<u>995.280</u>	<u>746.348</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.231.448</u>	<u>2.676.145</u>
Aktiver i alt	<u>16.246.517</u>	<u>12.076.715</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.171.069	6.356.570
5 Overført resultat	7.494.448	5.339.145
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>15.140.517</u>	<u>12.070.715</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.100.000	0
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.000</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>16.246.517</u>	<u>12.076.715</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.310	-8.319
	35.310	-8.319
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.044.000	3.044.000
Tilgang i årets løb	3.800.000	0
Kostpris ultimo	6.844.000	3.044.000
Opskrivninger primo	7.049.250	5.556.283
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.785.159	2.402.967
Udbytte	-2.380.000	-910.000
Opskrivninger ultimo	8.454.409	7.049.250
Afskrivninger på goodwill primo	-692.680	-481.580
Årets afskrivninger på goodwill	-590.660	-211.100
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.283.340	-692.680
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.015.069	9.400.570
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.669.950	362.823
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hedegaard Automobile A/S	Herning	90 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	6.356.570	5.074.703
Resultatandel	814.499	1.281.867
	7.171.069	6.356.570

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.339.145	4.706.745
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.155.303</u>	<u>632.400</u>
	<u>7.494.448</u>	<u>5.339.145</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	250.000	99.800
Udloddet udbytte	-250.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>250.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.